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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
butik og virksomheden har mundtligt redegjort for procedure
ved varemodtagelse samt affaldshåndtering. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder for procedure ved varemodtagelse ved
gitterport herunder at lukke gitter ned når der ikke er opsyn og
opbevares fødevarer i kortere eller længere tid.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stikprøvevis kølemontre og gulv i butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Ved
virksomhedens vareindlevering er der et gitter der kan køres
ned ind til selve lagerområdet med flaskeautomat. Ved tilsynets
start står der enkelte paller med fødevarer i nævnte
lagerlokale, og virksomheden oplyser at der er faste procedure
for at stille varer på plads med det samme og at der ikke er
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fødevarer i længere tid uden opsyn på området. Område udenfor lager med affaldshåndtering fremstår renholdt
og uden affald udenfor containere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer fra marts til d.d. Gennemgået rapport fra eksternt skadedyrsfirma efter tilsyn på
udendørs fælder uden aktiviteter. Virksomheden kan mundtligt redegøre for frekvens på service fra
skadedyrsbekæmper.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


